
令和６年度京都府高等学校総合体育大会　南部ブロック

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合 計

得点 得点 得点 得点 得点

1 森田　乃々香 京都府立南丹高等学校 1 13.050 9.800 11.950 13.500 48.300

2 向田　萌々果 京都府立南丹高等学校 1  ***  ***  ***  *** *** 

3 大槻　万葉 京都府立南丹高等学校 1 10.450 10.850 9.000 11.300 41.600

4 白﨑　愛子 京都府立洛西高等学校 1 8.200 1.400 0.000 0.000 9.600

5 粟津　利紗 同志社女子高等学校 1 9.600 8.750 8.800 10.500 37.650

6 林　未彩希 平安女学院高等学校 1 9.400 7.950 10.050 10.150 37.550

7 牧野谷　菜々 平安女学院高等学校 1 9.550 9.050 8.550 10.550 37.700

8 玉山　伶衣 平安女学院高等学校 1 9.100 7.850 8.950 10.300 36.200

9 和氣　果蓮 平安女学院高等学校 1 11.200 10.050 7.450 11.450 40.150

10 矢竹　ひかり 平安女学院高等学校 1 9.650 9.700 11.650 11.350 42.350

11 仁平　結莉 平安女学院高等学校 1 9.550 8.600 0.000 0.000 18.150

12 西田　百合愛 平安女学院高等学校 1 11.350 10.400 11.350 11.650 44.750

13 森口　遙菜 平安女学院高等学校 1 11.300 11.750 10.450 12.200 45.700

14 森口　倖菜 平安女学院高等学校 1 11.750 10.300 11.700 10.450 44.200

15 中田　杏珠 平安女学院高等学校 1 10.550 10.150 11.350 11.300 43.350
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令和６年度京都府高等学校総合体育大会南部ブロック

1

南部ブロック予選順位

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

1 森 田 乃 々 香 京都府立南丹高等学校 1 13.050 1 9.800 7 11.950 1 13.500 1 48.300 1 --

13 森 口 遙 菜 平安女学院高等学校 1 11.300 4 11.750 1 10.450 6 12.200 2 45.700 2 2.60

12 西 田 百 合 愛 平安女学院高等学校 1 11.350 3 10.400 3 11.350 4 11.650 3 44.750 3 0.95

14 森 口 倖 菜 平安女学院高等学校 1 11.750 2 10.300 4 11.700 2 10.450 10 44.200 4 0.55

15 中 田 杏 珠 平安女学院高等学校 1 10.550 6 10.150 5 11.350 4 11.300 6 43.350 5 0.85

10 矢 竹 ひ か り 平安女学院高等学校 1 9.650 8 9.700 8 11.650 3 11.350 5 42.350 6 1.00

3 大 槻 万 葉 京都府立南丹高等学校 1 10.450 7 10.850 2 9.000 8 11.300 6 41.600 7 0.75

9 和 氣 果 蓮 平安女学院高等学校 1 11.200 5 10.050 6 7.450 12 11.450 4 40.150 8 1.45

7 牧 野 谷 菜 々 平安女学院高等学校 1 9.550 10 9.050 9 8.550 11 10.550 8 37.700 9 2.45

5 粟 津 利 紗 同志社女子高等学校 1 9.600 9 8.750 10 8.800 10 10.500 9 37.650 10 0.05

6 林 未 彩 希 平安女学院高等学校 1 9.400 12 7.950 12 10.050 7 10.150 12 37.550 11 0.10

8 玉 山 伶 衣 平安女学院高等学校 1 9.100 13 7.850 13 8.950 9 10.300 11 36.200 12 1.35

11 仁 平 結 莉 平安女学院高等学校 1 9.550 10 8.600 11 0.000 13 0.000 13 18.150 13 18.05

4 白 﨑 愛 子 京都府立洛西高等学校 1 8.200 14 1.400 14 0.000 13 0.000 13 9.600 14 8.55

点差

【女子速報 №2】
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令和６年度京都府高等学校総合体育大会　南部ブロック

１年生の部　上位一覧
 跳　　　馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 森田 乃々香 京都府立南丹高等学校 1 13.050 1 森 口 遙 菜 平安女学院高等学校 1 11.750

2 森 口 倖 菜 平安女学院高等学校 1 11.750 2 大 槻 万 葉 京都府立南丹高等学校 1 10.850

3 西田 百合愛 平安女学院高等学校 1 11.350 3 西 田 百 合 愛 平安女学院高等学校 1 10.400

4 森 口 遙 菜 平安女学院高等学校 1 11.300 4 森 口 倖 菜 平安女学院高等学校 1 10.300

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 森田 乃々香 京都府立南丹高等学校 1 11.950 1 1 森 田 乃 々 香 京都府立南丹高等学校 1 48.300

2 森 口 倖 菜 平安女学院高等学校 1 11.700 2 2 森 口 遙 菜 平安女学院高等学校 1 45.700

3 矢竹 ひかり 平安女学院高等学校 1 11.650 3 3 西 田 百 合 愛 平安女学院高等学校 1 44.750

4 西田 百合愛 平安女学院高等学校 1 11.350 4 4 森 口 倖 菜 平安女学院高等学校 1 44.200

4 中 田 杏 珠 平安女学院高等学校 1 11.350 5 5 中 田 杏 珠 平安女学院高等学校 1 43.350

6 森 口 遙 菜 平安女学院高等学校 1 10.450 6 6 矢 竹 ひ か り 平安女学院高等学校 1 42.350

11 11 林 未 彩 希 平安女学院高等学校 1 37.550

 ゆ      か 12 12 玉 山 伶 衣 平安女学院高等学校 1 36.200

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13 13 仁 平 結 莉 平安女学院高等学校 1 18.150

1 森田 乃々香 京都府立南丹高等学校 1 13.500 14 14 白 﨑 愛 子 京都府立洛西高等学校 1 9.600

2 森 口 遙 菜 平安女学院高等学校 1 12.200

3 西田 百合愛 平安女学院高等学校 1 11.650
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